
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Obec Velké Popovice

Ringhofferova 1, 251 69 Velké Popovice
tel.č.: 323 665 230 | e-mail: podatelna@velkepopovice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 20 Rady obce Velké Popovice

konaná dne 21. 5. 2020 v Velké Popovice od 16:00 hod.

1/20R/2020 Rada obce Velké Popovice schvaluje navržený program.

2/20R/2020 Rada obce Velké Popovice souhlasí s uzavřením dodatku č.2 k příkazní smlouvě uzavřené dne
24.9. 2019 o obstarání technického dozoru stavby na stavební akci výstavba víceúčelového
školního hřiště ZŠ Velké Popovice, s příkazníkem  Družstvo Revital , IČO 00505803, se sídlem 
Strojírenská 260, 155 21, Praha 5, kterým se prodlužuje doba výkonu technického dozoru
od  5.5.  2020  do  doby  dokončení  stavby  za  cenu  27.090,-  Kč  bez  DPH.  Rada  obce  
Velké Popovice pověřuje starostku obce podpisem dodatku č.2.

3/20R/2020 Rada obce Velké Popovice schvaluje zveřejnění záměru výpůjčky prostor sloužících k podnikání
předem určenému zájemci za účelem realizace testů na koronavirus dle Mimořádného opatření
Ministerstva  zdravotnictví  ČR  č.  j.:  MZDR  16211/2020-1/MIN/KAN  a  to  na  dobu  3
kalendářních měsíců, tj. do 31.8.2020, ordinace o velikosti 45,3 m2, skládající se z místností
č.1.12,1.13,1.14  a  1.15  umístěných  v  Domě  lékařů  v  ulici  Husova  č.p.  198  v  obci
Velké Popovice,  který je  součástí  pozemku –  stavební  parcely  st.  296 ve vlastnictví  obce
Velké Popovice, nacházejícího se v katastrálním území Velké Popovice, který je zapsán na listu
vlastnictví č.10001 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha –
východ. Nedílnou součástí zveřejnění je plánek místností.

4/20R/2020 Rada obce Velké Popovice souhlasí s navýšením maximálního počtu dětí v omezeném provozu
MŠ Velké Popovice od 25.05.2020 do 30.06.2020 v odůvodněných případech při  dodržení
všech  hygienických  opatření  až  na  44  dětí.  Tímto  usnesením  se  upravuje  usnesení
č. 14/18R/2020 ze schůze Rady obce Velké Popovice ze dne 07.05.2020.

MUDr. Václava Zímová
starostka  obce


